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1773 1b Trolovet
Mikkel Christensen Ladefoged på Tirsbæk og Jesper Hansens enke Anne Sørensdatter i 

Hedensted

1773 1b Trolovet Niels Olesen Snedker og Anne Sørensdatter begge i Hedensted

1773 1b Trolovet Søren Rasmussen i Hedensted og Malene Hansdatter i Store Dalby

1773 1b Trolovet Peder Pedersen af Ny Ørum og Anne Rasmusdatter i Store Dalby

1773 1b Trolovet Jens Nielsen Møller af Stouby og Jens Fogeds enke Anne Jensdatter Møller i Hedensted

1773 1b Trolovet Søren Jensen Broe og Gyde Lauridsdatter

1774 1b Trolovet
Thomas Christensen af Sebberup og Niels Pedersens enke Anne Sørensdatter i 

Remmerslund

1774 1b Trolovet
Niels Christian Jensen af Hedehusene i As sogn og Anne Cathrine Eriksdatter i 

Hedensted

1774 1b Trolovet
Anders Frandsen Nim Fattigfoged af Hatting og enke Kirsten Henriksdatter i 

Remmerslund

1774 1b Trolovet Peder Jensen af Hedehusene i As sogn og Kirsten Jespersdatter i Remmerslund

1774 1b Trolovet Simon Nielsen af Stouby og Kirsten Nielsdatter Bie i Lille Dalby

1774 1b Trolovet Thomas Knudsen Due af Hatting og enke Anne Madsdatter i Hendensted

1775 1b Trolovet Søren Nielsen Snedker og Anne Knudsdatter begge i Hedensted

1775 1b Trolovet Jacob Pedersen og Maren Knudsdatter begge i Torup

1775 2a Trolovet Anders Madsen i Store Dalby og Anne Cathrine Jensdatter Due i Hedensted

1775 2a Trolovet Jens Nielsen Daugård og Kirsten Pedersdatter begge i Remmerslund

1776 2a Trolovet Laurids Sørensen Smed og Kirsten Jensdatter begge i Hedensted

1776 2a Trolovet Søren Andersen og enke Else Hansdatter begge i Hedensted

1776 2a Trolovet Mikkel Jørgensen enkemand af Sebberup og Sidsel Andersdatter i Torup

1776 2a Trolovet Jacob Jensen og Anne Nielsdatter begge tjenete i Hedensted Præstegård

1776 2a Trolovet Rasmus Lauridsen i Torup og Kirsten Hansdatter i Lille Dalby

1776 2a Trolovet Jørgen Hansen Lund af Ørnstrup og Mette Jensdatter i Stouenbjerg

1776 2a Trolovet Niels Andersen og Sara Kirstine Knudsdatter begge i Torup

1777 2a Trolovet Rasmus Rasmussen og Anne Kirstine Lauridsdatter begge i Hedensted

1777 2a Trolovet Jens Thomsen og Hylleborg Nielsdatter begge i Remmerslund

1777 2a Trolovet Peder Mikkelsen enkemand i Sebberup og Mette Lauridsdatter i Torup

1777 2a Trolovet Rasmus Rasmussen hvis første fæstemø døde og Bodil Pedersdatter begge i Hedensted

1777 2b Trolovet Niels Pedersen af Svends Mølle og Mette Hansdatter i Lille Dalby

1778 2b Trolovet Niels Clausen i Hedensted og enke Elisabeth Terkelsdatter i Remmerslund

1778 2b Trolovet Mads Lauridsen Lund og Johanne Hansdatter begge i Hedensted

1779 2b Trolovet Jørgen Nielsen af Spettrup og Iver Mortensens enke Sophie Rasmusdatter i Lille Dalby

1779 2b Trolovet Jens Nielsen af Nyborg og Maren Christensdatter i Remmerslund

1780 2b Trolovet Ole Andersen enkemand og Mette Jacobsdatter begge i Hedensted

1780 2b Trolovet Søren Jensen af Stouenbjerg og Bodil Christophersdatter i Store Dalby

1780 2b Trolovet Hans Lauridsen Bødker og kvinden Apelone Hansdatter begge i Hedensted

1780 2b Trolovet Johan Andersen af Rejsenhus i Tørring sogn og kvinde Maren Knudsdatter i Hedensted

1780 2b Trolovet Christopher Clausen og Johanne Ottesdatter begge i Hedensted

1780 2b Trolovet Jens Rasmussen i Hedensted og Birgitte Kirstine Lauridsdatter i Torup

1781 3a Trolovet Knud Rasmussen af Ølsted og Gyde Madsdatter i Hedensted

1782 3a Trolovet Niels Rasmussen af Ørum og Maren Hansdatter som tjente madame Boje

1782 3a Trolovet Niels Albertsen og Anne Christensdatter begge i Store Dalby

1782 3a Trolovet
Niels Jørgensen enkemand af Breth og kvinde Kirsten Frandsdatter tjener annexbonden 

Anders Madsen i Store Dalby

1782 3a Trolovet Hans Jacobsen i Hedensted og enke Maren Christensdatter i Årup

1783 3a Trolovet Jens Madsen og Mette Christensdatter begge i Remmerslund

1783 3a Trolovet Jens Thomsen enkemand og Anne Marie Lauridsdatter begge i Remmerslund

1783 3a Trolovet
Laurids Steensen Skovridder i Høgedal og Maren Henriksdatter Møller husholderske hos 

Hr Friis fra Fanø

1784 3a Trolovet Søren Nielsen Snedker enkemand og Maren Sørensdatter begge i Hedensted

1784 3a Trolovet Anders Pedersen Bie i Store Dalby og Lene Pedersdatter i Remmerslund



Side 2 af 6

Hedensted-Store Dalby sogn 1773-1800 Viede
Hanne Vinter Henriksen 2015

År Folie Begivenhed Tekst

1784 3a Trolovet Jeppe Clausen enkemand i Lindved og Mette Pedersdatter i Store Dalby

1784 3a Trolovet Christen Pedersen Slepsager Landmåler og Anne Hansdatter i Lille Dalby

1784 3b Trolovet Laurids Sørensen i Store Dalby og Inger Elisabeth Christophersdatter i Torup

1784 3b Trolovet Jens Nielsen Bue i Lille Dalby og Kirsten Jensdatter Due i Store Dalby

1784 3b Trolovet Knud Christensen i Årup og Maren Villadsdatter i Store Dalby

1785 3b Trolovet Søren Mikkelsen af Bottrup og kvinden Sidsel Knudsdatter i Hedensted

1785 3b Trolovet Søren Nielsen tjener i Lille Mølle og Bodil Nielsdatter Bie i Lille Dalby

1785 3b Trolovet Jørgen Pedersen enkemand i Nørre Aldum og Mette Lauridsdatter i Hedensted

1785 3b Trolovet Søren Rasmussen enkemand i Torup og Maren Nielsdatter i Lille Dalby

1785 3b Trolovet
Søren Madsen murermestersvend af Horsens og kvinden Anne Kirstine Lauridsdatter af 

Merring

1785 3b Trolovet Jørgen Hansen i Store Dalby og Karen Sørensdatter af Daugård

1785 3b Trolovet
Niels Nielsen enkemand i Stubberup og Kirsten Ottesdatter i Hedensted, trolovelse 

ophævet

1785 3b Trolovet Søren Nielsen Bie og Maren Sørensdatter i Store Dalby

1785 3b Trolovet Jens Nielsen af Vrigsted og Anne Cathrine Stephensdatter i Hedensted

1785 3b Trolovet Thomas Pedersen og Anne Lauridsdatter begge i Remmerslund

1785 3b Trolovet Peder Pedersen og Maren Jensdatter Hjort begge i Remmerslund

1785 3b Trolovet Jens Knudsen og Sidsel Mikkelsdatter begge i Torup

1786 4a Trolovet Christen Clausen og Anne Terkelsdatter begge tjener i Torup

1786 4a Trolovet Morten Pedersen enkemand i Remmerslund og Birgitte Jensdatter af Nebsager

1786 4a Trolovet Erik Iversen af Daugård og kvinden Anne Else Sørensdatter i Hedensted

1786 4a Trolovet Peder Mikkelsen og Karen Sørensdatter begge i Hedensted

1786 4a Trolovet Hans Hansen af Stenderup og enke Anne Lauridsdatter i Remmerslund

1787 4a Trolovet Rasmus Nielsen Skrædder og Inger Marie Nielsdatter begge i Remmerslund

1787 4a Trolovet Jens Mortensen af Spettrup og enke Karen Jensdatter i Lille Dalby

1787 4a Trolovet Peder Hermansen af Korning og Maren Terkelsdatter i Hedensted

1787 4a Trolovet Mads Sørensen af Spettrup og enke Inger Elisabeth Christophersdatter i Store Dalby

1787 4a Trolovet Iver Knudsen og Anne Hansdatter

1788 4a Trolovet Jens Nielsen af Ørum og Maren Henriksdatter i Hedensted

1788 4b Trolovet Christen Jensen Due og enke Lene Pedersdatter i Årup

1788 4b Trolovet Peder Jensen Krage og Anne Lauridsdatter begge i Remmerslund

1788 4b Trolovet
Hans Lauridsen Friis Ladefoged på Wiliamsborg og Anne Cathrine Jensdatter af 

Daugård

1789 4b Trolovet Rasmus Jensen enkemand af Stubberup og Mette Sørensdatter i Hedensted

1789 4b Trolovet
Niels Andersen enkemand i Torup og hans afdøde hustrus søster Mette Knudsdatter i 

Torup

1789 4b Trolovet
Søren Simonsen Handskemager og enkemand af Daugård og Maren Mortensdatter i 

Store Dalby

1789 4b Trolovet Laurids Hansen af Daugård og Dorthe Nielsdatter i Torup

1789 4b Trolovet Niels Christensen Smed af Assendrup og Anne Marie Jensdatter i Remmerslund

1789 4b Trolovet Peder Nielsen Smed i Hedensted og Karen Lauridsdatter i Remmerslund

1789 4b Trolovet
Jens Nielsen Møller enkemand og enke Johanne Cathrine Hansdatter begge i 

Hedensted

1789 4b Trolovet Otto Nielsen af Belle og enke Olivia Sørensdatter i Remmerslund

1790 4b Trolovet Niels Rasmussen og Maren Hansdatter begge tjener i Svends Mølle

1790 4b Trolovet Søren Jacobsen af Hedensted og Mette Marie Nielsdatter Bie i Lille Dalby

1790 5a Trolovet
Rasmus Lauridsen af Vrigsted tjener i Hedensted Præstegård og Elisabeth Marie 

Henriksdatter i Lille Dalby

1790 5a Trolovet Niels Madsen Banck af Daugård og Lene Jacobsdatter i Hedensted

1790 5a Trolovet Jens Rasmussen og Anne Cathrine Jacobsdatter begge i Hedensted

1791 5a Trolovet Niels Jensen og enke Kirsten Pedersdatter begge i Store Dalby

1791 5a Trolovet Thomas Christophersen af Urlev og kvinden Karen Rasmusdatter i Hedensted

1791 5a Trolovet
Niels Pedersen Møller i Svends Mølle i Ørum sogn og Lene Cathrine Hansdatter i Lille 

Dalby

1791 5a Trolovet Søren Jensen af Ullerup og Anne Cathrine Jensdatter i Knæstedgård

1791 5a Trolovet Peder Christian Mogensen og Bodil Cathrine Pedersdatter begge i Store Dalby
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1792 5a Trolovet
Christen Eskesen enkemand og husmand af Engum og Anne Cathrine Stephensdatter 

tjener i Hedensted Præstegård

1792 5a Trolovet Henrik Stephensen Brun af Gammelsole og enke Anne Andersdatter i Remmerslund

1793 5a Trolovet Laurids Sørensen og Karen Jørgensdatter begge i Hedensted

1793 5a Trolovet Laurids Stenberg Foss Studiosus og Cecilie Sigelmann

1793 5a Trolovet Mads Sørensen af Belle og Karen Stephensdatter i Hedensted

1793 5b Trolovet Rasmus Hansen Eg enkemand af Daugård og Johanne Sørensdatter i Store Dalby

1793 5b Trolovet Christopher Clausen enkemand og enke Kirsten Jensdatter begge i Remmerslund

1793 5b Trolovet Mikkel Poulsen og Ingeborg Hansdatter begge tjener i Torup

1793 5b Trolovet Peder Jensen af Wiliamsborg og Karen Christensdatter i Hedensted

1794 5b Trolovet Rasmus Rasmussen enkemand og selvejer og Birthe Knudsdatter i Torup

1794 5b Trolovet Christen Jensen af Stovrup? og enke Anne Terkelsdatter i Remmerslund

1795 5b Trolovet Ole Pedersen husmand og Kirsten Stephensdatter begge i Hedensted

1795 5b Trolovet Jacob Lærke enkemand og Grethe Lauridsdatter begge i Remmerslund

1795 5b Trolovet Jens Mortensen enkemand og Sophie Due tjener i Store Dalby

1795 5b Trolovet Ole Madsen i Hedensted og Anders Grejsens enke Trine Due i Store Dalby

1795 6a Trolovet Abraham Due i Store Dalby og Karen Thomasdatter i Årup

1795 6a Trolovet Jens Thuesen og Johanne Sørensdatter begge tjener i Gesager

1795 6a Trolovet
Thomas Thomsen Thenor Skræddersvend af Horsens og Anne tjener Hans Friis i 

Gesager

1773 6b Copuleret Mads Pedersen i Torup og Anne Kirstine Hansdatter i Lille Dalby

1773 6b Copuleret Søren Nielsen Snedker og Karen Jensdatter begge i Hedensted

1773 6b Copuleret
Søren Lauridsen Smed i Hendensted og Anne Hansdatter i Ullerup, trolovet i Stouby 

sogn

1773 6b Copuleret Niels Olesen Snedker og Anne Sørensdatter begge i Hedensted

1773 6b Copuleret
Mikkel Christensen Ladefoged på Tirsbæk og Jesper Hansens enke Anne Sørensdatter i 

Hedensted

1773 6b Copuleret
Laurids Ussing Degn i Løsning og Korning og Anne Cathrine Andersdatter Bisgård i 

Gesager

1773 6b Copuleret Jens Nielsen Møller af Stouby og Jens Fogeds enke Anne Jensdatter Møller i Hedensted

1773 6b Copuleret Søren Rasmussen i Hedensted og Malene Hansdatter i Store Dalby

1773 6b Copuleret Peder Pedersen af Ny Ørum og Anne Rasmusdatter i Store Dalby

1774 6b Copuleret Søren Jensen Broe af Vrigsted og Gyde Lauridsdatter i Hedensted

1774 6b Copuleret
Thomas Christensen af Sebberup og Niels Pedersens enke Anne Sørensdatter i 

Remmerslund

1774 6b Copuleret Anders Frandsen af Hatting og Kirsten Henriksdatter i Remmerslund

1774 6b Copuleret Simon Nielsen af Stouby og Kirsten Nielsdatter Bie i Lille Dalby

1774 6b Copuleret
Niels Christian Jensen af Hedehusene i As sogn og Anne Cathrine Eriksdatter i 

Hedensted

1774 6b Copuleret Peder Jensen af Hedehusene i As sogn og Kirsten Jespersdatter i Remmerslund

1774 7a Copuleret Thomas Knudsen Due af Hatting og Anne Madsdatter i Hendensted

1775 7a Copuleret Søren Nielsen og Anne Knudsdatter begge i Hedensted

1775 7a Copuleret Jacob Pedersen og Maren Knudsdatter begge i Torup

1776 7a Copuleret Anders Madsen i Store Dalby og Anne Cathrine Jensdatter Due i Hedensted

1776 7a Copuleret Jens Nielsen Daugård og Kirsten Pedersdatter begge i Remmerslund

1776 7a Copuleret Mikkel Jørgensen af Sebberup og Sidsel Andersdatter i Torup

1776 7a Copuleret Laurids Sørensen Smed og Kirsten Jensdatter begge i Hedensted

1776 7a Copuleret Søren Andersen og enke Else Hansdatter begge i Hedensted

1776 7a Copuleret Jacob Jensen og Anne Nielsdatter begge tjenete i Hedensted Præstegård

1776 7a Copuleret Rasmus Lauridsen i Torup og Kirsten Hansdatter i Lille Dalby

1776 7a Copuleret Jørgen Hansen Lund af Ørnstrup og Mette Jensdatter i Stouenbjerg

1776 7a Copuleret Niels Andersen og Sara Kirstine Knudsdatter begge i Torup

1777 7a Copuleret Peder Mikkelsen enkemand i Sebberup og Mette Lauridsdatter i Torup

1777 7a Copuleret Jens Thomsen og Hylleborg Nielsdatter begge i Remmerslund

1777 7b Copuleret Niels Pedersen af Svends Mølle og Mette Hansdatter i Lille Dalby

1777 7b Copuleret Rasmus Rasmussen og Bodil Pedersdatter begge i Hedensted
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1778 7b Copuleret Mads Lauridsen Lund og Johanne Hansdatter begge i Hedensted

1778 7b Copuleret Niels Clausen i Hedensted og enke Elisabeth Terkelsdatter i Remmerslund

1779 7b Copuleret Jørgen Nielsen af Spettrup og enke Sophie Rasmusdatter i Lille Dalby

1779 7b Copuleret Jens Nielsen af Nyborg og Maren Christensdatter i Remmerslund

1780 7b Copuleret Ole Andersen enkemand og Mette Jacobsdatter begge i Hedensted

1780 7b Copuleret Claus Christophersen og Johanne Ottesdatter begge i Hedensted

1780 7b Copuleret Søren Jensen af Stouenbjerg og Bodil Christophersdatter i Store Dalby

1781 7b Copuleret Hans Lauridsen Bødker og kvinden Apelone Hansdatter begge i Hedensted

1781 7b Copuleret Johan Andersen af Rejsenhus i Tørring sogn og kvinde Maren Knudsdatter i Hedensted

1781 7b Copuleret Jens Rasmussen i Hedensted og Birgitte Kirstine Lauridsdatter i Torup

1782 7b Copuleret Knud Rasmussen af Ølsted og Gyde Madsdatter i Hedensted

1782 8a Copuleret Niels Rasmussen af Ørum og Maren Hansdatter af Bredal

1782 8a Copuleret Niels Jørgensen enkemand af Breth og kvinde Kirsten Frandsdatter i Store Dalby

1782 8a Copuleret Niels Albertsen og Anne Christensdatter begge i Store Dalby

1783 8a Copuleret Hans Jacobsen i Hedensted og enke Maren Christensdatter i Årup

1783 8a Copuleret Jens Madsen og Mette Christensdatter begge i Remmerslund

1783 8a Copuleret Jens Thomsen enkemand og Anne Marie Lauridsdatter begge i Remmerslund

1783 8a Copuleret Laurids Steensen Skovridder i Høgedal og Maren Henriksdatter Møller

1784 8a Copuleret Søren Nielsen Snedker enkemand og Maren Sørensdatter begge i Hedensted

1784 8a Copuleret Anders Pedersen Bie i Store Dalby og Lene Pedersdatter i Remmerslund

1784 8a Copuleret Jeppe Clausen enkemand i Lindved og Mette Pedersdatter i Store Dalby

1784 8a Copuleret Laurids Sørensen i Store Dalby og Inger Elisabeth Christophersdatter i Torup

1784 8a Copuleret Jens Nielsen Bue i Lille Dalby og Kirsten Jensdatter Due i Store Dalby

1784 8a Copuleret Christen Pedersen Slepsager Landmåler og Anne Hansdatter i Lille Dalby

1784 8a Copuleret Knud Christensen i Årup og Maren Villadsdatter i Store Dalby

1785 8b Copuleret Søren Nielsen tjener i Lille Mølle og Bodil Nielsdatter Bie i Lille Dalby

1785 8b Copuleret
Søren Madsen murermestersvend af Horsens og kvinden Anne Kirstine Lauridsdatter af 

Merring

1785 8b Copuleret Søren Mikkelsen af Bottrup og kvinden Sidsel Knudsdatter i Hedensted

1785 8b Copuleret Søren Rasmussen enkemand i Torup og Maren Nielsdatter i Lille Dalby

1785 8b Copuleret Jørgen Pedersen enkemand i Nørre Aldum og Mette Lauridsdatter Juel i Hedensted

1785 8b Copuleret Jørgen Hansen i Store Dalby og Karen Sørensdatter af Daugård

1785 8b Copuleret Jens Nielsen af Vrigsted og Anne Cathrine Stephensdatter i Hedensted

1785 8b Copuleret Søren Nielsen Bie i Lille Dalby og Maren Sørensdatter i Store Dalby

1785 8b Copuleret Jens Knudsen og Sidsel Mikkelsdatter begge i Torup

1785 8b Copuleret Thomas Pedersen og Anne Lauridsdatter begge i Remmerslund

1785 8b Copuleret Peder Pedersen og Maren Jensdatter Hjort begge i Remmerslund

1786 8b Copuleret Christen Clausen og Anne Terkelsdatter begge tjener i Torup

1786 8b Copuleret Erik Iversen af Daugård og kvinden Anne Else Sørensdatter i Hedensted

1787 8b Copuleret Rasmus Nielsen Skrædder og Inger Marie Nielsdatter begge i Remmerslund

1787 8b Copuleret Morten Pedersen enkemand i Remmerslund og Birgitte Jensdatter af Nebsager

1787 8b Copuleret Hans Hansen af Stenderup og enke Anne Lauridsdatter i Remmerslund

1787 9a Copuleret Jens Mortensen af Spettrup og enke Karen Jensdatter i Lille Dalby

1787 9a Copuleret Peder Mikkelsen og Karen Sørensdatter begge i Hedensted

1787 9a Copuleret Mads Sørensen af Spettrup og enke Inger Elisabeth Christophersdatter i Store Dalby

1787 9a Copuleret Iver Knudsen og Anne Hansdatter begge i Hedensted

1787 9a Copuleret Peder Hermansen af Korning og Maren Terkelsdatter i Hedensted

1788 9a Copuleret Jens Nielsen af Ørum og Maren Henriksdatter i Hedensted

1788 9a Copuleret Christen Jensen Due og enke Lene Pedersdatter i Årup

1788 9a Copuleret Niels Jensen i Lille Dalby og Mette Hansdatter i Store Dalby

1788 9a Copuleret Peder Jensen Krage og Anne Lauridsdatter begge i Remmerslund

1789 9a Copuleret
Hans Lauridsen Friis Ladefoged på Wiliamsborg og Anne Cathrine Jensdatter af 

Daugård

1789 9a Copuleret Rasmus Jensen enkemand af Stubberup og Mette Sørensdatter i Hedensted

1789 9a Copuleret
Niels Andersen enkemand i Torup og hans afdøde hustrus søster Mette Knudsdatter i 

Torup
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1789 9a Copuleret Laurids Hansen af Daugård og Dorthe Nielsdatter i Torup

1789 9a Copuleret
Søren Simonsen Handskemager og enkemand af Daugård og Maren Mortensdatter i 

Store Dalby

1789 9a Copuleret Niels Christensen Smed af Assendrup og Anne Marie Jensdatter i Remmerslund

1789 9a Copuleret Peder Nielsen Smed i Hedensted og Karen Lauridsdatter i Remmerslund

1789 9a Copuleret
Jens Nielsen Møller enkemand og enke Johanne Cathrine Hansdatter begge i 

Hedensted

1790 9b Copuleret Niels Rasmussen og Maren Hansdatter begge tjener i Svends Mølle

1790 9b Copuleret Otto Nielsen af Belle og enke Olivia Sørensdatter i Remmerslund

1790 9b Copuleret Søren Jacobsen af Hedensted og Mette Marie Nielsdatter Bie i Lille Dalby

1790 9b Copuleret
Rasmus Lauridsen af Vrigsted tjener i Hedensted Præstegård og Elisabeth Marie i Lille 

Dalby

1790 9b Copuleret Niels Madsen Banck af Daugård og Lene Jacobsdatter i Hedensted

1790 9b Copuleret Jens Rasmussen og Anne Cathrine Jacobsdatter begge i Hedensted

1791 9b Copuleret Niels Jensen og enke Kirsten Pedersdatter i Store Dalby

1791 9b Copuleret Thomas Christophersen af Urlev og kvinden Karen Rasmusdatter i Hedensted

1791 9b Copuleret Søren Jensen af Ullerup og Anne Cathrine Jensdatter i Knæstedgård

1791 9b Copuleret
Niels Pedersen Møller i Svends Mølle i Ørum sogn og Lene Cathrine Hansdatter i Lille 

Dalby

1791 9b Copuleret Peder Christian Mogensen af Bredal og Bodil Cathrine Pedersdatter i Store Dalby

1792 9b Copuleret
Christen Eskesen enkemand og husmand af Engum og Anne Cathrine Stephensdatter 

tjener i Hedensted Præstegård

1792 9b Copuleret Henrik Brun af Gammelsole og enke Anne Andersdatter i Remmerslund

1793 9b Copuleret Laurids Stenberg Foss Studiosus og Cecilie Sigelmann i Præstegården

1793 10a Copuleret Laurids Sørensen og Karen Jørgensdatter begge i Hedensted

1793 10a Copuleret Mads Sørensen af Belle og Karen Jensdatter i Hedensted

1793 10a Copuleret Rasmus Hansen Eg enkemand af Daugård og Johanne Sørensdatter i Store Dalby

1793 10a Copuleret Christopher Clausen enkemand og enke Maren Jensdatter begge i Remmerslund

1793 10a Copuleret Mikkel Poulsen og Ingeborg Hansdatter begge i Torup

1793 10a Copuleret Peder Jensen af Wiliamsborg og Karen Christensdatter i Hedensted

1794 10a Copuleret Rasmus Rasmussen enkemand og husmand og Birthe Knudsdatter i Torup

1794 10a Copuleret Christen Jensen af Stovrup? og enke Anne Terkelsdatter i Remmerslund

1795 10a Copuleret Ole Pedersen husmand og Kirsten Stephensdatter begge i Hedensted

1795 10b Copuleret Jacob Lærke gårdmand og Grethe Lauridsdatter begge i Remmerslund

1795 10b Copuleret Jens Mortensen enkemand og Sophie Due i Store Dalby

1795 10b Copuleret Ole Madsen og enke Trine Due i Store Dalby

1795 10b Copuleret Jens Bai af Rhoden og Anne Kirstine Poulsdatter i Hedensted, kongebrev

1795 10b Copuleret Jens Thuesen og Johanne Sørensdatter begge i Gesager

1795 10b Copuleret Abraham Due i Store Dalby og Karen Thomasdatter i Årup

1796 10b Copuleret Mikkel Drejer og Karen Sørensdatter i Hedensted

1796 10b Copuleret Jens Nielsen af Torsted og Kirsten Marie Jensdatter i Remmerslund

1796 10b Copuleret Thomas Thenor og Karen Hansdatter af Urlev

1796 10b Copuleret Niels Olesen af Barrit og Hylleborg Lauridsdatter fra Bygholm

1796 10b Copuleret Hans Hansen husmand i Remmerslund og Mette Marie Lauridsdatter af Vrigsted

1796 10b Copuleret Jacob Smed af Hornsyld og Anne Kirstine Pedersdatter i Hedensted

1796 10b Copuleret Peder Christensen husmand og Kirsten Rasmusdatter

1797 11a Copuleret Peder Jensen Møller husmand i Hedensted og Mette Marie Christensdatter

1797 11a Copuleret Iver Sørensen gårdmand i Hedensted og Peder Knudsens enke Lene

1797 11a Copuleret Laurids Jensen gårdmand i Urlev og Anne Sørensdatter i Stouenbjerg

1797 11a Copuleret Laurids Brynne og Stine Rasmusdatter i Hedensted

1797 11a Copuleret Peder Jensen Ullerup i Torup og Kirsten Pedersdatter i Torup

1797 11a Copuleret Mads Skovgård af Spettrup og Søren Rasmussens enke i Hedensted

1798 11a Copuleret Ingvard Jensen og gårdmand Isaks enke Kirsten i Remmerslund

1798 11a Copuleret Jens Knudsen i Hedensted og Else Jensdatter i Hedensted

1798 11a Copuleret Mikkel Madsen og Maren Jensdatter i Hedensted

1798 77b Copuleret Iver Iversen Snedker enkemand og husmand og Anne Christensdatter af Horsens

1798 77b Copuleret Søren Nielsen husmand i Store Dalby og Birgitte af Horsens

1798 77b Copuleret Mads Styrmand eller Matros af Horsens og Maren Frederiksdatter i Remmerslund
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1798 77b Copuleret Søren Skipper og Margrethe Frederiksdatter i Remmerslund

1798 77b Copuleret Niels Nielsen Bie og Anne Jensdatter i Hedensted

1798 77b Copuleret Søren Lauridsen Væver i Store Dalby og Karen Apelones datter i Remmerslund

1799 77b Copuleret Søren Krage i Store Dalby og Elisabeth Pedersdatter i Store Dalby

1799 77b Copuleret
Laurids Lund Nielsen fra Boller Tømmermester og Niels Lauridsen Bostrups Kromands 

enke

1799 77b Copuleret Søren Jørgensen gårdmand og Maren Knudsdatter i Hedensted

1799 77b Copuleret Thomas Jensen husmand i Hedensted og Kirsten Lauridsdatter i Remmerslund

1799 77b Copuleret Hans Sørensen af Stouby og Iver Snedkers enke Anne Christensdatter

1799 78a Copuleret Jens Mikkelsen tjenestekarl i Hedensted og Susanne Jørgensdatter i Lille Dalby

1799 78a Copuleret Laurids Nielsen Bostrup Snedkersvend i Hedensted og Inger Andersdatter af Daugård

1800 78a Copuleret Jens Nielsen af Grumstrup og Jane Knudsdatter i Hedensted

1800 78a Copuleret Jesper Jensen af Ulkær Mark og Jens Bies pige Bodil i Store Dalby

1800 78a Copuleret Christen Hermansen i Årup og Kirsten Jensdatter i Knæsted


